

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych zlokalizowanych w Jeleniej Górze**”

Nr nadany przez Zamawiającego: IZP-Z.271.52.2017.

I. Działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz.1579) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 21

Proszę o udostępnienie wykazów zawartych w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4 do OPZ, w wersji edytowalnej (tj. pliki formatu Excel lub Word). Udostępnienie ww. dokumentów w edytowalnej formie bardzo pomoże w przygotowaniu kalkulacji oferty, a w dalszej części pozwoli na sprawniejsze opracowanie harmonogramów świadczenia usługi.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 21

Zamawiający zamieścił na stronie BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra (bip.jeleniagora.pl/tenders/content/8070) załączniki do Tomu III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w wersji edytowalnej.

PYTANIE NR 22

Proszę doprecyzować- w jakim okresie mamy zatrudnić osoby z aspektów społecznych? Wstecz ile się liczy? Zatrudniamy aktualnie takie osoby i nie wiemy, czy będzie się to liczyć do przetargu. To mają być osoby poszukujące pracy nie zarejestrowane jako bezrobotne?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 22

Zgodnie z pkt 19.2 Ad 2b), w ramach kryterium „Aspekty społeczne” oceniane będzie zobowiązanie Wykonawcy do zatrudnienia osób spełniających to kryterium (tj. osób do 30 roku życia oraz po ukończeniu 50 roku życia, posiadających status osoby poszukującej pracy, bez zatrudnienia). Oznacza to, że w przypadku zadeklarowania przez Wykonawcę zatrudnienia określonej liczby takich osób, zobowiązany jest on zatrudnić te osoby na potrzeby realizacji niniejszego zamówienia. Nie mogą to być więc osoby zatrudnione wcześniej, które obecnie są pracownikami Wykonawcy, ale osoby zatrudnione w związku z udzielonym zamówieniem (realizowaną umową). Wykonawca ma obowiązek przez co najmniej 10 miesięcy świadczenia usługi wykazywać zatrudnienie takich osób.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Mariola Jakubów
Przewodniczący Komisji Przetargowej